Campeonato da Liga 2019 2a

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.
H H B
H

la Livre Formula 1600 LDA 0170372019 08:00. . .
Qualificacdo (40:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
(81) OSCAR MORAES (19) RODRIGO ROSSET
1 8:17:28.505 1 8:08:55.179
2 2:24.364 +6.717 8:19:52.869 2 2:22.630 +2.083 8:11:17.809
3 2:21.376 +3.729 8:22:14.245 3 2:20.551 +0.004 8:13:38.360
4 2:20.564 +2.917 8:24:34.809 4 - 8:15:58.907
5 2:23.803 +6.156 8:26:58.612 5 8:47.653  +6:27.106 8:24:46.560
6 2:18.575 +0.928 8:29:17.187
7 2:20.070 +2.423 8:31:37.257 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO
8 2:22.874 +5.227 8:34:00.131 1 8:07:40.008
9 2:18.705 +1.058 8:36:18.836 2 2:37.962 +11.274 8:10:17.970
10 2:17.946 +0.299 8:38:36.782 3 2:32.339 +5.651 8:12:50.309
1 - 8:40:54.429 4 2:28.732 +2.044 8:15:19.041
5 - 8:17:45.729
(44) LELIO ASSUMPCAO 6 2:28.456 +1.768 8:20:14.185
1 8:00:24.424 7 3:40.991  +1:14.303 8:23:55.176
2 19:31.352  +17:12.813 8:28:55.776 8 2:29.931 +3.243 8:26:25.107
3 2:22.874 +4.335 8:31:18.650 9 2:32.989 +6.301 8:28:58.096
4 2:18.967 +0.428 8:33:37.617 10 2:33.760 +7.072 8:31:31.856
5 - 8:35:56.156 1 2:33.359 +6.671 8:34:05.215
12 2:46.536 +10.848 8:36:51.751
(47) CLAUDIO DANIEL 13 2:30.233 +3.545 8:39:21.984
1 8:08:25.375 14 2:30.186 +3.498 8:41:52.170
2 2:31.888 +11.821 8:10:57.263
3 2:29.281 +9.214 8:13:26.544 (27) MARCELO BRASIL
4 2:28.968 +8.901 8:15:55.512 1 8:08:54.935
5 2:28.419 +8.352 8:18:23.931 2 2:32.529 +4.654 8:11:27.464
6 2:25.167 +5.100 8:20:49.098 3 2:42.182 +14.307 8:14:09.646
7 2:26.420 +6.353 8:23:15.518 4 2:49.566 +21.691 8:16:59.212
8 2:22.454 +2.387 8:25:37.972 5 2:32.534 +4.659 8:19:31.746
9 2:21.915 +1.848 8:27:59.887 6 - 8:21:59.621
10 2:23.083 +3.016 8:30:22.970 7 2:28.004 +0.129 8:24:27.625
1 2:22.236 +2.169 8:32:45.206 8 2:32.857 +4.982 8:27:00.482
12 2:22.138 +2.071 8:35:07.344
13 2:21.487 +1.420 8:37:28.831
14 2:20.349 +0.282 8:39:49.180
15 - 8:42:00.247
(111) RICARDO HAAG-MARCELLO DIAS
1 8:17:32.725
2 2:26.030 +5.920 8:19:58.755
3 2:23.433 +3.323 8:22:22.188
4 2:23.353 +3.243 8:24:45.541
5 2:25.288 +5.178 8:27:10.829
6 2:21.932 +1.822 8:29:32.761
7 2:22.710 +2.600 8:31:55.471
8 2:20.856 +0.746 8:34:16.327
9 2:22.634 +2.524 8:36:38.961
10 2:21.081 +0.971 8:39:00.042
1 - 8:41:20.152
(11) VICTOR DE ASSIS
1 8:18:05.973
2 2:28.947 +8.561 8:20:34.920
3 2:27.606 +7.220 8:23:02.526
4 6:14.107  +3:53.721 8:29:16.633
5 2:26.254 +5.868 8:31:42.887
6 2:22.727 +2.341 8:34:05.614
7 2:21.861 +1.475 8:36:27.475
8 2:22.319 +1.933 8:38:49.794
9 - 8:41:10.180
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